MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1495/2021 Em 1 6 de julho de 2021

Protocolo: 5815/2021 de 26/07/2021 15:30
Documento: Resposta no l à Indicação no 2180/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destiílatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIStO BOI
MD. Presidente da Câmara }aunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2180/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade, que a vistoria foi realizada no local em questão e constatou a
desnecessídade deintervençõo

No mais, para remediar a irregularidade no passeio
público, o laudo indica ao proprietário do imóvel a ampliação do respectivo canteiro

mais para remediar a

estima e consideração.
Ncl oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANbiÚVA
Chefe de IGàbinete